Wykaz os6b prawnych i fizycznych ktérym udzielono pomocy |
publicznej w 2017 roku z tytulu zwrotu podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju nap¢edowego wykorzystywanego do

produkcji rolnej
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AGRO-VEJ SPOLKA 2.0.0
ANDREARCZYK IWONA
BACIC JOANNA
BALDOWSKA ANNA

BARRA IWONA
BARTKOWSKI PRZEMYStAW
BELNIK EUGENIUSZ

BENCIN JAN

BIENKO JERZY

. BIENKO ROBERT

. BOHDANOWICZ ROBERT
. BORKOWSKI WITOLD

. BORYSIEWICZ ROBERT
. BRONA PAWEL

. BRZEZINSKI ROMAN

. BUKOWSKI StAWOMIR
. CHALABA GRZEGORZ

. CHROSCIK HENRYK

. CIECHOMSKI TOMASZ
. CIEJKA DANIEL

. CIEJKA HANNA

. CZAPLA tUKASZ

. CZERNECKA KAMILA

. DABROWSKI ROMAN

. DIAK MONIKA

. DOBOSZ TOMASZ

. DUCZMANSKI JACEK

. DUDA HENRYK

. DZIAK ANDRZEJ

. FURMANOWICZ RAFAL
. GALAZKIEWICZ ADAM

. GALAZKIEWICZ JAKUB

. GALAZKIEWICZ ZDZIStAW
. GARZYNSK! WIESLEAW

. GILEWICZ ROBERT

. GISZCZAK LEON

. GIZA TADEUSZ
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GLOC PRZEMYStAW
GORCZYNSKI tUKASZ
GOSPODARSTWO ROLNE S.C. DANILEWICZ & SZCZEPANSCY
GREGAJTYS WALDEMAR
GRZELAK HENRYK
GUTOWICZ KAZIMIERZ
HEJLASZ RYSZARD
JAKOWSKI MARIUSZ
JEDYNAK STANIStAW
JEDRZEJEWSKI ZBIGNIEW
KACHNICZ MIROSLAW
KALINOWSKI MAREK
KANAREK KRZYSZTOF
KAPELINSKI ARTUR
KAPUSCINSKI RYSZARD
KARASINSKI KRZYSZTOF
KAROLEWSKA BEATA
KAROLKOWSKA JANINA
KASCHUBA MARIUSZ
KASPRZAK MONIKA
KEMPE ROMAN

KOBEL JACEK

KOBYtKA SLAWOMIR
KOBYLT ELZBIETA
KOLODZIEJCZYK MARIAN
KOtODZIEJCZYK MIROSLAW
KORAL ADAM
KORCZYNSKI ZYGMUNT
KOSTRZEWA MARTA
KOZERA JACEK
KOZtOWSKI JAN
KOZYCZKOWSKI WIESEAW
KREFFT ANETA

KREFFT £UKASZ

KROL PIOTR

KROLAK ANGELIKA
KRUCZEK GRZEGORZ
KUCHARSKA ELZBIETA
KUDELSKI MACIE)
KUTKOWSKI KRZYSZTOF
KUZMINSKI KONSTANTY
LEMANSKI RYSZARD
LESZCZUK ANDRZE}
LEWICZ SABINA
LISNIEWSKI ARKADIUSZ




83.
84,
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
100.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

LIZAK EUGENIUSZ
LUBA BOGDAN
LASZNIEWSKI GRZEGORZ
EASZNIEWSKI JAN
MALEC ANDRZEJ

MALEC MARIUSZ
MASTALAREK JOANNA
MAZUR ZBIGNIEW
MELNYCZOK ZBIGNIEW
METYNOWSKA BOZENA
METYNOWSKA-DOBOSZ KAROLINA
MEDRALA BOGUSLAW
MEDRALA PIOTR
MIAZGA EDWARD
MIAZGA TADEUSZ
MIAZGA TOMASZ
MIAZGA WALDEMAR
MIECZYK MARCIN
MIECZYK SANDRA
MIKOLAJCZYK JADWIGA
MILER RYSZARD

MISIAK KAMIL
MOGILEWSKI PIOTR
MROCZKO EWA
MULARCZYK-SMUGA EWA
MUSIALKOWSKI KAMIL
MYCZKA DARIUSZ
NAGORSKI BOGDAN
NAGORSKI RYSZARD
NIESCIOR BOGDAN
NIKOROWICZ GRZEGORZ
NOWICKI JANUSZ
NOWICKI MAREK
OBORSKI BOGDAN
OLCZAK MATEUSZ
OLEJNIK BOGDAN
OLEJNIK EDMUND
ORNATEK TOMASZ
ORZECHOWSKI ANDRZEJ
PACEK DAMIAN
PASZKIEWICZ MAREK
PEKA TOMASZ

PGL LASY PANSTWOWE NADLESNICTWO DRAWSKO
PIETKA KAROLINA
PIOTROWSKI WIESEAW
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PODOLSKI MIROSEAW
RELAX SPOtKA Z 0.0.

ROJEK ADAM

ROMANKO JANUSZ
ROMANKO PIOTR
RUTKOWSKI ANDRZE)J
RZESA KRZYSZTOF

RZESA TOMASZ
SALMANOWICZ STANISEAW
SARZALA GRZEGORZ
SARZALA JAN

SARZYNSKA IWONA
SEWERYMNOWICZ ROMUALD
SIEDLECKI GRZEGORZ
SIEMINSKI MAREK
SIEMINSKI WALDEMAR
SIENKIEWICZ BOGDAN
SIWEK DARIUSZ

SIWEK KAMILA

SKORUPA PIOTR

SMUGA AGNIESZKA
SPOEDZIELNIA KOtEK ROLNICZYCH
SZARZYNSKI JOZEF
SZEWCZYK MARCIN
SZOKALSKI WALDEMAR
SZPANIER ELZBIETA
SZTAJNKE TOMASZ
SZYMANSKI £LUKASZ
SZYMANSKI MICHAL
SLUSARSKI MAREK

SWIRKO JAN

TARGUS MARCIN
TWARDOWSKI EUGENIUSZ
TYRANSKI StAWOMIR
URBANIK KRZYSZTOF
URBANOWICZ MAGDALENA
WARSKI CEZARY

WASIUK EWA

WASIUK £UKASZ

WASYLIK WALDEMAR
WASKO TADEUSZ

WAZNA WIOLETTA

WEBER JAKUB
WIECKOWSKI ANDRZEJ
WIECKOWSKI JAROSEAW
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WILCZYNSKI JANUSZ
WLODARSKI ROBERT
WOLANICKA SYLWIA
WOLANICKI EDWARD
WOLANICKI RAFAL
WORACZEK GRZEGORZ
WORONA RYSZARD
WOJICIK DARIA

WOICIK ROBERT
WRONA MARCIN
WROBEL ZBIGNIEW
WYRZYKOWSKA AGNIESZKA
WYRZYKOWSKI ADAM
WYSZYNSKI tUKASZ
WYSZYNSKI MATEUSZ
ZBOZNIK ANDRZEJ
ZBROG JOANNA
ZOtADKIEWICZ RENATA
ZURAWEK TOMASZ

Sporzadzita w dniu 16.05.2018

Podinspektor Sara Lasota-Nowak

zatwierdzit:



